Продажа апартаментов м.
Маяковская

Цена: 9 605 200 (девять миллионов шестьсот пять тысяч двести рублей 00 копеек)

1 / 10

TOP BROKER
123112, г. Москва, ул. Пресненская набережная, 8, стр.1, 571

Описание:

Продажа апартаментов от собственника в МФК "Пресня Хаус" в центре
Москвы.

От метро Маяковская 8 минут пешком.